
05/12 读枣庄 05
2014年2月25日 星期二 本版编辑/孙莎莎第一眼

单位：元 此物价仅供参考 记者：张莉萍

晚报讯（记者 张琛）3
月 1日起，我省将停止对领
取营业执照的有限责任公
司、股份有限公司、非公司企
业法人、合伙企业、个人独资
企业及其分支机构、来华从
事经营活动的外国（地区）企
业，及其他经营单位的企业
年检工作。

工商总局要求各级工商
部门，抓紧做好企业年度报

告公示制度等一系列新制度
的实施准备工作，结合本地
企业和经济发展实际，加大
监管力度，依法查处各类违
反企业登记管理法律法规的
行为，切实履行监管职责。
去年 12月，工商总局已发
文暂停了个体户验照工作。
今年2月18日，国务院印发
有关注册资本登记制度改革
方案的通知，正式对外公布

《注册资本登记制度改革方
案》，将此前国务院常务会
议通过的公司注册资本登记
制度改革措施付诸实践。

在 18 日公布的 《方
案》中，注册资本认缴登记
制、年度检验验照制度、简
化住所（经营场所）登记手
续等改革方面都已经得到确
认。根据方案，企业年度检
验制度改为企业年度报告公

示制度；改革个体工商户验
照制度，建立符合个体工商
户特点的年度报告制度；探
索实施农民专业合作社年度
报告制度。企业年度报告公
示制度中规定，如果超过 3
年未履行的，工商行政管理
机关将其列入严重违法企业

“黑名单”。我市正在依照省
里要求，同步完成制度改
革。

3月1日起企业年检停了
改为企业年度报告公示制度

晚报讯 （特约记者
程明义 实习生 郭潇繁）作
为全省唯一跨入新四线城市
的县级市，滕州市委、市政府
日前提出“东跨、西改、南延、
北拓、中疏”发展战略，优化
中心城区空间布局，同时确
立了今年将实施的 236个城
建项目，总投资额248亿元。

“东跨”就是跨过京台高
速，抓好高铁新区建设，打造
滕州新的发展核心，建设落
凤山大道，缓解龙泉路的交
通压力。“西改”为抓好义乌
真爱商城建设，加快凝聚商
机、人气，抓好铁路货场搬迁
工作，打通振兴南路、解放
路，实施化肥厂、焦化厂异地
迁建工程，尽快改善西城区
人居环境质量。“南延”为抓

好经济开发区建设,拓展发
展空间，发展生产性、生活性
服务业，促进开发区与中心
城区融合发展，加快产城一
体化步伐。“北拓”主要是实
施善国北路拓宽改造工程，
促进城市向北拓展，以大尺
度郊野公园为目标，加大对
龙山龙湖的生态保护和旅游
项目开发建设，将龙山龙湖
打造成为滕州的后花园。“中
疏”则是依托荆河、小清河改
造建设，实施两河区域景观
工程，加强道路渠化，增进四
方城区域道路微循环。

同时，该市住建部门提
出了今年十大重点工程与十
件民生实事。十大重点工程
为：总投资50亿元的高铁新
区起步区基础设施建设，总

投资 15亿元的高铁新区凤
凰湖建设，总投资30亿元的
红星美凯龙家居生活广场，
总投资 110亿元的义乌真爱
商城，总投资40亿元的德意
君瑞国际广场，总投资 100
亿元的兴盟国际商城,总投
资 12亿元的沃尔玛商业广
场，总投资 100亿元的微山
湖古镇项目，总投资 6亿元
的铁路货场搬迁建设项目，
以及总投资9亿元的两河区
域城市景观工程建设。十件
民生实事为：棚户区改造工
程、保障性住房建设、老旧小
区改造、城市道路畅通、城区
背街小巷治理、林荫停车场
建设、便民市场建设、南线高
温热水工程、雨污分流工程、
智慧城市建设。

商品

名称

茄子

西葫芦

土豆

菠菜

芹菜

蘑菇

山药

萝卜

白莲藕

蒜黄

单位

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

售卖地

立新市场

6.00

3.20

4.00

4.00

1.60

4.60

5.60

1.60

4.60

4.40

龙头市场

5.60

3.20

4.60

3.60

1.60

4.20

6.00

1.20

4.00

4.00

新华市场

6.00

3.20

4.40

4.00

2.00

4.60

5.20

1.40

4.40

4.00

商品

名称

苹果

芦柑

梨

香蕉

柚子

橙子

草莓

猕猴桃

火龙果

单位

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

售卖地

新华市场

6.60

6.40

4.00

5.60

7.60

6.40

7.20

9.20

12.00

龙头市场

6.00

7.00

4.40

5.60

7.00

6.00

8.00

9.00

12.00

立新市场

6.40

6.60

4.00

5.00

7.20

6.60

7.60

9.00

13.00

马上开通马上开通

昨日，市中区胜利路枣庄汽车西站旁，一块印有枣庄至滕州K601公交车的新站牌已经立起，汽车西
站工作人员介绍，该站牌最近刚装好，是为即将开通的枣庄至滕州的K601公交车做准备的。

（记者 王正 摄）

据悉，一款全新的男性健康品圣赛威被广
大男性朋友争相传颂，在全国引起了巨大的轰
动，其全方位多靶点修复男性功能，让众多追
求生活质量的男人们爱不释手，让男人在关键
时刻挺得起硬得住……

超强圣赛威给力更持久
据美国权威见证：男性健康品圣赛威作用

超强，只需一天一粒，就能在72小时内保持长
效。圣赛威不仅具有活化微血管的作用，还能
全面修复男性NANC神经，让您服用后会明显
感到精力、体力旺盛，每天生活很给力；活化微
血管可以使您的皮肤皱纹减少，松驰变紧绷，
看上去更年轻,更有活力……

纯天然 超强不反弹
“有效果才是硬道理”，圣赛威的使用者再

次体会到了这句话的分量。
据了解：“圣赛威的主要成分来自天然鲨

鱼肝提取的角鲨烯，
被称为海洋肾绿色伟
哥，不断补充男性所
必需的蛋白质、各种
氨基酸和多种微量元
素，性腺同治。通过
服用圣赛威之后，能
够全面提升男人的精
力、体力全旺盛，彻底
解决男人各种问题。

“这人一过了 40 岁，身体就不行了，精力
体力都不行了，整天无精打彩，自从用了圣赛
威，原来的状态找到了，精力体力都回来了。”

即日起拨打全国免费电话：400-6611587
即可，或发送QY+地址姓名至 15508690701即
可免费报名领取价值68元体验装一份。

特别提醒：1、每日特推出 30 套特惠商务
装，数量有限，订完为止。2、厂家零风险承诺，
7天不满意无理由退货。私密包装保密配送。

让男人震撼爱不释手
来电免费领取68元体验装一份

东跨 西改 南延 北拓 中疏

滕州跨入新四线城市

晚报讯（记者 王晨曦）昨日，
暖暖的春风让人感觉到了春天的
气息，但初春时节，昼夜温差大，是
感冒等呼吸道疾病的多发季节，市
民应适当增减衣服，体质较弱者应
做好适当防护。

市气象部门预报：今天全市天
气多云转阴局部有小阵雨，降水概
率 30%。偏东风 2—3级，最低气
温 5℃，最高气温 12℃。预计：26

日全市天气阴有小雨转多云，偏东
风 2—3级，气温 6—9℃。27日全
市天气多云转阴，南风2—3级，气
温5—11℃。

昨日下午4时许，省环境监控
网站上数据显示，我市空气质量有
所下降，8个空气质量监测点空气
质量均为中度污染，且最近 24小
时AQI指数都超过了 150。其中，
市中区政府最近 24小时AQI指数

为 178，空气质量为中度污染，首
要污染物为PM2.5；污水处理厂最
近24小时AQI指数为173，空气质
量为中度污染，首要污染物为
PM2.5；薛城区环保局最近24小时
AQI指数为 173，空气质量为中度
污染，首要污染物为 PM2.5；峄城
区政府最近 24 小时 AQI 指数为
161，空气质量为中度污染，首要污
染物为PM2.5；台儿庄区环保局最

近24小时AQI指数为173，空气质
量为中度污染，首要污染物为
PM2.5；山亭区环保局最近24小时
AQI指数为 159，空气质量为中度
污染，首要污染物为 PM2.5；市环
保局最近24小时AQI指数为165，
空气质量为中度污染，首要污染物
为PM2.5；高新区最近 24小时AQI
指数为 173，空气质量为中度污
染，首要污染物为PM2.5。

天暖 空气差


