



天暖 空气差

晚报讯 (记者 王晨曦) 昨日,暖暖的春风让人感觉到了春天的气息,但初春时节,昼夜温差大,是感冒等呼吸道疾病的多发季节,市民应适当增减衣服,体质较弱者应做好适当防护。

市气象部门预报:今天全市天气多云转阴局部有小阵雨,降水概率30%。偏东风2—3级,最低气温5℃,最高气温12℃。预计:26

日全市天气阴有小雨转多云,偏东风2—3级,气温6—9℃。27日全市天气多云转阴,南风2—3级,气温5—11℃。

昨日下午4时许,省环境监控网站上数据显示,我市空气质量有所下降,8个空气质量监测点空气质量均为中度污染,且最近24小时AQI指数都超过了150。其中,市中区政府最近24小时AQI指数

为178,空气质量为中度污染,首要污染物为PM2.5;污水处理厂最近24小时AQI指数为173,空气质量为中度污染,首要污染物为PM2.5;薛城区环保局最近24小时AQI指数为173,空气质量为中度污染,首要污染物为PM2.5;峄城区政府最近24小时AQI指数为161,空气质量为中度污染,首要污染物为PM2.5;台儿庄区环保局最近24小时AQI指数为173,空气质量为中度污染,首要污染物为PM2.5。

近24小时AQI指数为173,空气质量为中度污染,首要污染物为PM2.5;山亭区环保局最近24小时AQI指数为159,空气质量为中度污染,首要污染物为PM2.5;市环保局最近24小时AQI指数为165,空气质量为中度污染,首要污染物为PM2.5;高新区最近24小时AQI指数为173,空气质量为中度污染,首要污染物为PM2.5。

3月1日起企业年检停了

改为年度报告公示制度

晚报讯 (记者 张琛) 3月1日起,我省将停止对领取营业执照的有限责任公司、股份有限公司、非公司企业法人、合伙企业、个人独资企业及其分支机构、来华从事经营活动的外国(地区)企业,及其他经营单位的企业年检工作。

工商总局要求各级工商部门,抓紧做好企业年度报

告公示制度等一系列新制度的实施准备工作,结合本地企业和经济发展实际,加大监管力度,依法查处各类违反企业登记管理法律法规的行为,切实履行监管职责。去年12月,工商总局已发文暂停了个体户验照工作。今年2月18日,国务院印发有关注册资本登记制度改革方案的通知,正式对外公布

《注册资本登记制度改革方案》,将此前国务院常务会议通过的公司注册资本登记制度改革措施付诸实践。

在18日公布的《方案》中,注册资本认缴登记制、年度检验验照制度、简化住所(经营场所)登记手续等改革方面都已经得到确认。根据方案,企业年度检验制度改为企业年度报告公

示制度;改革个体工商户验照制度,建立符合个体工商户特点的年度报告制度;探索实施农民专业合作社年度报告制度。企业年度报告公示制度中规定,如果超过3年未履行的,工商行政管理机关将其列入严重违法企业“黑名单”。我市正在依照省里要求,同步完成制度改革。



马上开通

昨日,市中区胜利路枣庄汽车西站旁,一块印有枣庄至滕州K601公交车的新站牌已经立起,汽车西站工作人员介绍,该站牌最近刚装好,是为即将开通的枣庄至滕州的K601公交车做准备的。

(记者 王正 摄)

东跨 西改 南延 北拓 中疏

滕州跨入新四线城市

晚报讯 (特约记者程明义 实习生 郭潇繁)作为全省唯一跨入新四线城市的县级市,滕州市委、市政府日前提出“东跨、西改、南延、北拓、中疏”发展战略,优化中心城区空间布局,同时确立了今年将实施的236个城建项目,总投资额248亿元。

“东跨”就是跨过京台高速,抓好高铁新区建设,打造滕州新的发展核心,建设落凤山大道,缓解龙泉路的交通压力。“西改”为抓好义乌真爱商城建设,加快凝聚商机、人气,抓好铁路货场搬迁工作,打通振兴南路、解放路,实施化肥厂、焦化厂异地迁建工程,尽快改善西城区人居环境质量。“南延”为抓

好经济开发区建设,拓展发展空间,发展生产性、生活性服务业,促进开发区与中心城区融合发展,加快产城一体化步伐。“北拓”主要是实施善国北路拓宽改造工程,促进城市向北拓展,以大尺度郊野公园为目标,加大对龙山龙湖的生态保护和旅游项目开发建设,将龙山龙湖打造成为滕州的后花园。“中疏”则是依托荆河、小清河改造建设,实施两河区域景观工程,加强道路渠化,增进四方城区域道路微循环。

同时,该市住建部门提出了今年十大重点工程与十件民生实事。十大重点工程为:总投资50亿元的高铁新区起步区基础设施建设,总

投资15亿元的高铁新区凤凰湖建设,总投资30亿元的红星美凯龙家居生活广场,总投资110亿元的义乌真爱商城,总投资40亿元的德意君瑞国际广场,总投资100亿元的兴盟国际商城,总投资12亿元的沃尔玛商业广场,总投资100亿元的微山湖古镇项目,总投资6亿元的铁路货场搬迁建设项目,以及总投资9亿元的两河区域城市景观工程建设。十件民生实事为:棚户区改造工程、保障性住房建设、老旧小区改造、城市道路畅通、城区背街小巷治理、林荫停车场建设、便民市场建设、南线高温热水工程、雨污分流工程、智慧城市建设。

让男人震撼爱不释手

来电免费领取68元体验装一份

据悉,一款全新的男性健康品圣赛威被广大男性朋友争相传颂,在全国引起了巨大的轰动,其全方位多靶点修复男性功能,让众多追求生活质量的男人们爱不释手,让男人在关键时刻挺得起硬得住……

超强圣赛威给力更持久

据美国权威见证:男性健康品圣赛威作用超强,只需一天一粒,就能在72小时内保持长效。圣赛威不仅具有活化微血管的作用,还能全面修复男性NANC神经,让您服用后会明显感到精力、体力旺盛,每天生活很给力;活化微血管可以使您的皮肤皱纹减少,松弛变紧绷,看上去更年轻、更有活力……

纯天然 超强不反弹

“有效果才是硬道理”,圣赛威的使用者再次体会到了这句话的分量。

据了解:“圣赛威的主要成分来自天然鲨



商品名称	单位	售卖地		
		立新市场	龙头市场	新华市场
茄子	KG	6.00	5.60	6.00
西葫芦	KG	3.20	3.20	3.20
土豆	KG	4.00	4.60	4.40
菠菜	KG	4.00	3.60	4.00
芹菜	KG	1.60	1.60	2.00
蘑菇	KG	4.60	4.20	4.60
山药	KG	5.60	6.00	5.20
萝卜	KG	1.60	1.20	1.40
白莲藕	KG	4.60	4.00	4.40
蒜黄	KG	4.40	4.00	4.00

商品名称	单位	售卖地		
		新华市场	龙头市场	立新市场
苹果	KG	6.60	6.00	6.40
芦柑	KG	6.40	7.00	6.60
梨	KG	4.00	4.40	4.00
香蕉	KG	5.60	5.60	5.00
柚子	KG	7.60	7.00	7.20
橙子	KG	6.40	6.00	6.60
草莓	KG	7.20	8.00	7.60
猕猴桃	KG	9.20	9.00	9.00
火龙果	KG	12.00	12.00	13.00

单位:元 此物价仅供参考 记者:张莉萍



“这人一过了40岁,身体就不行了,精力体力都不行了,整天无精打采,自从用了圣赛威,原来的状态找到了,精力体力都回来了。”

即日起拨打全国免费电话:400-6611587即可,或发送QY+地址姓名至15508690701即可免费报名领取价值68元体验装一份。

特别提醒:1、每日特推出30套惠商务装,数量有限,订完为止。2、厂家零风险承诺,7天不满意无理由退货。私密包装保密配送。